
 
Uchwała Nr XLIX/545/18 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 20 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.               
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności niezabudowanej nieruchomości, położonej                                               
w Czerwionce-Leszczynach przy ulicy Konopnickiej obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym                
3655/459 i powierzchni 1 472 m², zapisanej w księdze wieczystej nr GL1Y/00113839/7 Sądu 
Rejonowego w Rybniku, stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       (-) Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Bernard Strzoda 


